
1 
 

SPZ.272.4.2019 Zamość, dnia 30.04.2019 r. 

 

Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu nr SPZ.272.4.2019 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Nazwa zamówienia: „Utrzymanie zieleni (koszenie) w pasach drogowych ulic na terenie 
miasta Zamość w 2019 roku.” 

1. Zamawiający, Zarząd Dróg Grodzkich w Zamościu, działając na mocy art. 92 ust. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 oferta Nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w 
Zamościu, ul. Krucza 10, 22-400 Zamość 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, nie podlega odrzuceniu, Wykonawca nie został wykluczony.   

2. Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, 
którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert i łączną punktację:       

Nr oferty Nawa i adres wykonawcy 
Cena brutto [zł] 

Łączna punktacja 
punktacja 

 
1. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej sp. z o.o. w Zamościu 
ul. Krucza 10  
22-400 Zamość 

370 378,89 zł 

100,00 
100,00 

 
3. Zamawiający informuje, że nie wykluczył żadnego z Wykonawców. 
4. Zamawiający informuje, że nie odrzucił ofert żadnego z Wykonawców. 
5. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

INFORMACJA O TERMINIE, PO UPŁYWIE, KTÓREGO UMOWA W SPRAWIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO MOŻE BYĆ ZAWARTA 

Zgodnie z art. 92 ustawy Pzp Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 2 
pkt 1 lit. a) ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 
ustawy Pzp, może być zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

DYREKTOR 
/-/ Marcin Nowak 


